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Historical Collection World War II Tiger I
131

Cena 72,12 zł

Numer katalogowy 290619658

Kod producenta 5902251030957

Kod EAN 5902251030957

Opis produktu
Tiger I 131 HISTORICAL COLLECTION WORLD WAR II 144 klocki 0 figurek Skala 1:72 Grupa wiekowa 6+ Jedyny na świecie
zachowany i sprawny niemiecki czołg Tiger z okresu drugiej wojny światowej znajduje się w The Tank Museum w Bovington
(Wielka Brytania). Stanowi największą atrakcję muzeum i jest prawdziwą "gwiazdą" pośród wszystkich czołgów!
Rozpoznawalny na całym świecie Tiger 131 został wyprodukowany w 1942 roku. W maju 1943 roku został zdobyty przez siły
brytyjskie podczas walk w Tunezji. Przetransportowany do Wielkiej Brytani trafił po wojnie na ekspozycję muzealną, gdzie
poddany gruntownej konserwacji stał się bezcenną pamiątką i żywą lekcją historii! Mini model z klocków konstrukcyjnych COBI
został zaprojektowany w skali 1:72 i składa się ze 144 wysokiej jakości elementów. Po zbudowaniu czołg ma 11 cm długości.
Pomimo kompaktowego rozmiaru model zachował wszystkie najważniejsze cechy swojego historycznego pierwowzoru! Na
bokach pojazdu znajdują się nadrukowane oznaczenia niemieckie. Również takie detale jak klapy serwisowe i wentylacja
silnika to nadruki! Czołgiem można poruszać dzięki zamontowanym kółkom. Również wieża czołgu jest ruchoma i można nią
obracać. Model nadaje się w sam raz na dobry początek przygody z klockami konstrukcyjnymi COBI. Czołg Muzealny Tiger 131
to również ciekawy model i gadżet dla kolekcjonerów. Zajmuje niewiele miejsca i z łatwością znajdzie swoje miejsce na biurku
w domu, w pracy czy też na regale z książkami. Jeżeli jesteś zaawansowanym klockowym konstruktorem, to model dostarczy
Ci bardzo ciekawych elementów. Wyraź swoją pasję poprzez klocki i buduj historię klocek po klocku! 144 wysokiej jakości
elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
Wymiary modelu (dł x wys): 11 cm (4.33") x 4 cm (1.57")
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